
Θέμα: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας » 

 

                                                       Ο Διευθυντής  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Ημαθίας 

 

έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του κεφαλαίου Β΄ «Επιλογή των Στελεχών της Εκπαίδευσης» του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ Α’ 136)  «Αναβάθμιση 

του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»  

2. τις διατάξεις του άρθρου 100 του ν.5043/2023(ΦΕΚ 91/Α/13-04-2023) «Ρυθμίσεις σχετικά με τους Οργανισμούς Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού-Διατάξεις για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του 

δημοσίου τομέα -Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις» 

3. την με  αριθμ. πρωτ.  Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-9-2023 (ΦΕΚ 5426/Β/14-9-2023) Απόφαση Υπουργού Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.) «Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υποδιευθυντών 

Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.).» 

4. την με αριθμ. πρωτ.  Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-09-2023 εγκύκλιο Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.«Επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών 

Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

5. την με αρ. πρωτ. 13892/22-09-2023 (ΑΔΑ:66ΔΞ46ΝΚΠΔ-Π3Λ) εγκύκλιο Υ.ΠΑΙ.Θ.Α «Προκήρυξης-πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την επιλογή Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών Σχολικών Μονάδων, Ε.Κ. και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ., 

αρμοδιότητας Δ.Ε. Ημαθίας »   

6.  την με αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης.» 

7. την με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ44ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

8. τον ν.4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α’/29-08-2019) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 

Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία 

των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική 

νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 137) 

9. τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, για την 

προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη 

κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία 

Δεδομένων) (EE L 119/1 της 4.5.2016)  

10. την πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δ.Ε. Ημαθίας, όπως διατυπώθηκε στην 07
η
 /11-10-2024 συνεδρίασή του, 

μετά την εξέταση των αιτήσεων υποψηφίων και των εγγράφων έκφρασης γνώμης των Διευθυντών / Διευθυντριών σχολικών 

μονάδων  Ημαθίας  που διαβιβάστηκαν από τους/τις  ίδιους/ίδιες στο Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής Δ.Ε. Ημαθίας  

 

αποφασίζουμε 

 

 τοποθετούμε τους/τις αναφερόμενους και αναφερόμενες στον παρακάτω πίνακα εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης σε κενές θέσεις Υποδιευθυντών/ Υποδιευθυντριών  σχολικών μονάδων  Ημαθίας, ως εξής:  

 

  

Αναρτητέα  

 

                        Διεκπεραίωση ηλεκτρονικά 

Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

               Βέροια, 11.10.2024 

     Αριθμ.Πρωτ. 17873 

 

Βαθμός προτεραιότητας: Κοινό 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β΄/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΤΟΠΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

  

 

Ταχ. Διεύθυνση 

Ταχ. Κώδικας 

Πληροφορίες 

 

Τηλέφωνο 

e-mail 

: Δημ. Μούμογλου 1 

: 59132 Βέροια 

: Κυριακοπούλου Αικατερίνη 

   Μαχαιρά Αθηνά 

: 23310-78915,78913 

: mail@dide.ima.sch.gr 

ΑΔΑ: 9ΨΕΕ46ΝΚΠΔ-Τ0Κ



 

 

Η θητεία των τοποθετούμενων Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών σχολικών μονάδων  Ημαθίας  λήγει την  31
η
-07-2027. 

 

Οι τοποθετούμενοι/ες ως Υποδιευθυντές/Υποδιευθύντριες των σχολικών μονάδων Ημαθίας, υποχρεούνται να αναλάβουν 

υπηρεσία το αργότερο εντός δύο (2) εργασίμων ημερών από την κοινοποίηση της απόφασης τοποθέτησής τους, σύμφωνα 

με την παρ. ε) του άρθρου 7 «Μεταβατικές διατάξεις» της  Φ.361.22/68/100287/Ε3/ 12-9-2023 (ΦΕΚ 5426/Β/14-9-2023) 

Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.). 

 

Οι Υποδιευθυντές/Υποδιευθύντριες των σχολικών μονάδων  Ημαθίας, για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, 

λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων που προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Κοινοποίηση 

1. Υ.Π.ΑΙ.Θ.Α.- Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Τμήμα Δ P Στελεχών Π.Ε. 

και Δ.Ε. 

2. Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

3. Σχολικές μονάδες 

4. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια των σχολικών μονάδων) 

5. Π.Μ.  αναφερόμενων εκπαιδευτικών 

 

         Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης    

Ημαθίας 

 

 

 

                 Αλατζόγλου Δ. Αθανάσιος 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Τοποθετούμενοι/Τοποθετούμενες εκπαιδευτικοί ως  Υποδιευθυντές /Υποδιευθύντριες Σχολικών μονάδων Ημαθίας 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα            Κλάδος- Ειδικότητα            Σειρά τοποθέτησης 

189759 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ       ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 
 

1
ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

Αριθμός Μητρώου Επώνυμο και όνομα            Κλάδος- Ειδικότητα            Σειρά τοποθέτησης  

171424 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
 ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ 

 

ΑΔΑ: 9ΨΕΕ46ΝΚΠΔ-Τ0Κ


		2024-10-11T13:27:34+0300
	Athens




